
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 113
15 жовтня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію),  які вперше підписали контракт
та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши  заяви  громадян  Литвин  Зоряни  Володимирівни №  855  від  14.10.2024,
Козакевич  Марії  Василівни №  856  від  14.10.2024,  Яремик  Марії  Миколаївни №  857  від
14.10.2024, Федорової Тетяни Василівни № 858 від 14.10.2024, Дідуха Любомира Олексійовича
№ 859 від 14.10.2024,  Лукасевича Богдана Богдановича № 860 від 14.10.2024,  Мулик Богдани
Богданівни № 861 від 14.10.2024,  Гречух Ірини Ярославівни № 862 від  14.10.2024, Боркуш
Ганни Ярославівни № 863 від 14.10.2024, Чмир Ніни Ігорівни № 864 від  14.10.2024, Бодака
Віталія Руслановича № 865 від  14.10.2024, Пушкар Вікторії  Петрівни № 866 від 14.10.2024,
Щербатої Ольги Михайлівни № 867 від 14.10.2024, Каленик Галини Ярославівни № 868 від
14.10.2024,  Павлинського  Йосифа Владленовича  № 869  від  14.10.2024,   Савки  Володимира
Євстахійовича  №  870  від  14.10.2024,  Альфавіцької  Оксани  Володимирівни  №  871  від
14.10.2024, Байло Христини Василівни № 872 від 14.10.2024, Дудича Степана Михайловича №
873 від 14.10.2024, Гіргус Галини Богданівни № 874 від 14.10.2024, Гузара Ігоря Андрійовича
№ 875 від 14.10.2024, Курницького Ігоря Ярославовича № 876 від 14.10.2024 та додані ними
документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 року «Про
затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,
керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Литвин  Зоряні  Володимирівні на  поховання
чоловіка Литвина Михайла Степановича, який загинув внаслідок бойових дій 08.08.2024 року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

2. Надати одноразову матеріальну допомогу  Козакевич Марії Василівні на поховання сина
Козакевича  Володимира  Ігоровича,  який  загинув внаслідок  бойових  дій  24.08.2024  року, у
розмірі 20 000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Яремик  Марії  Миколаївні -  матері  мобілізованого до  лав  ЗСУ сина,  Бордуна
Василя Олександровича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Федоровій  Тетяні  Василівні -  дружині  мобілізованого до  лав  ЗСУ  чоловіка,
Процев’ята Степана Степановича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Дідуху Любомиру Олексійовичу - мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).



6.   Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Лукасевичу Богдану  Богдановичу -  мобілізованому до  лав  ЗСУ,  у  розмірі  15
000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Мулик Богдані Богданівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Мулика
Ореста Григоровича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Гречух Ірині Ярославівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Гречуха
Руслана Ігоровича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Боркуш Ганні  Ярославівні -  матері  мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Боркуша
Романа Михайловича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

10.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Чмир Ніні Ігорівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Чмира Андрія
Романовича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

11. Надати одноразову матеріальну допомогу  Бодаку Віталію Руслановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

12.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пушкар  Вікторії  Петрівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Пушкара Богдана-Юрія Дмитровича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

13.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Щербатій  Ользі  Михайлівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Нички Назара Андрійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч
гривень 00 коп.).

14.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Каленик  Галині  Ярославівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина, Каленика Романа Анатолійовича, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

15.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Павлинському  Йосифу  Владленовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

16.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Савці  Володимиру  Євстахійовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

17. Надати одноразову матеріальну допомогу Альфавіцькій Оксані Володимирівні - дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Альфавіцького Ярослава Андрійовича, у розмірі 5 000,00
грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

18.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Байло  Христині  Василівні -  дружині
мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Байло Андрія Вітеславовича, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

19.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Дудичу  Степану  Михайловичу -  батькові
мобілізованого до лав ЗСУ сина Дудича Сергія Степановича,  у  розмірі  5 000,00 грн.  (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).

20.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Гіргус  Галині  Богданівні -  матері
мобілізованого до лав ЗСУ сина,  Гіргуса Тараса Богдановича,  у  розмірі  5 000,00 грн (п’ять
тисяч гривень 00 коп.).



21. Надати одноразову матеріальну допомогу Гузару Ігорю Андрійовичу, який перебуває
на військовій службі в ЗСУ за контрактом, у розмірі 3 000,00 грн. (три тисячі гривень 00
коп.).

22.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Курницькому Ігорю Ярославовичу,  який
перебуває на військовій службі в ЗСУ за контрактом, у розмірі 3 000,00 грн. (три тисячі
гривень 00 коп.).

23. Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

24. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС


